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              P r o t o k ó ł  Nr   28  / 2016 

     z sesji  Rady Miejskiej  w  Sławnie  odbytej  w dniu  28.09.2016r. - pod  

przewodnictwem   Jarosława  Starka   –   Wiceprzewodniczącego  Rady. 

 

       Sesję  rozpoczęto  o  godz. 9 
00  

 zakończono  o godz. 9
 20   

 

 Sesja  odbywała  się   w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 Na  stan   15 radnych    -   udział  w  sesji  wzięło  12   radnych. 

   Nieobecni:   -    Marcin  Bojaryn    

 -     Dominik  Margielewski     

            -     Edyta  Szczygielska            

               

       Ponadto w  sesji  udział wzięli :    

      ----------------------------------------  

 

Burmistrz,   z-ca  Burmistrza,  p. Skarbnik, Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, 

dyrektorzy  i  kierownicy  jednostek   organizacyjnych   w  tym   szkół  i  przedszkoli,   
pracownicy  UM  oraz  przedstawiciele  prasy.   

                   /   listy  obecności  w  załączeniu  / 

   Na podstawie  listy  obecności  Przewodnicząca   stwierdziła, że  na  sali  

obecnych jest 12 radnych  -   co stanowi  quorum  do  podejmowania  

prawomocnych  uchwał. 

 

             

Porządek obrad: 

   

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

5.Sprawozdanie   z  realizacji   budżetu  za   I półrocze  2016 r. 

6. Podjęcie  uchwał  w  sprawie : 

a/  pozbawienia  kategorii  drogi  gminnej  poprzez  wyłączenie z użytkowania jako  

drogi publicznej na terenie  miasta  Sławno,  

b/ wyrażenia  zgody na  współdziałanie   z  innymi  gminami  przez  zawarcie  umowy 

partnerskiej  w zakresie  realizacji  przedsięwzięcia   pod  nazwą  „  Budowa szlaków  

kajakowych   na rzekach  Wieprzy  i  Grabowej”, 
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c/ wyrażenia zgody  na  przystąpienie  Miasta Sławno do  projektu  pod  nazwą                     

„ Budowa  szlaków  kajakowych  na rzekach  Wieprzy  i Grabowej ”  w  ramach  

działania 4.9 Rozwój  zasobów endogenicznych  Regionalnego  Programu  

Operacyjnego  Województwa Zachodniopomorskiego    na  lata  2014  -  2020,  

d/ przyjęcia  Planu działania  Miasta Sławno  wskazującego projekty  oparte  na 

endogenicznym    potencjale  obszaru gminy   tworzącym  produkty turystyczne,    

e/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości  98 %  od ceny ustalonej 

przez  rzeczoznawcę  majątkowego na wykup  w trybie  bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego    Nr 4 stanowiącego  własność Gminy  Miasto Sławno, usytuowanego 

przy ulicy    A. Mickiewicza  1   na  rzecz  najemcy tego  lokalu,        

f/  zmiany  budżetu  Miasta  Sławno  na  2016  rok,      

g/ zmiany  wieloletniej   prognozy  finansowej   Miasta  Sławno   na  lata  2016   – 

2030.   

7.Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 

          8. Wnioski  i zapytania  radnych.   

   

  Ad. 1     

  -------- 

                   Rada    jednogłośnie   przyjęła   dzisiejszy  porządek  obrad.    

       

  Ad. 2                                      

  -------               

                 Do  zapisu   protokołu  z   poprzedniej   sesji   uwag  nie  zgłoszono.      

Jednogłośnie    przyjęto    w  wersji   przedłożonej. 

                                    

  Ad.3 

    -------                            

                                           Interpelacji   nie   zgłoszono.                
  Ad.4 

    ------  

                        W  ramach  „ Wolnej Trybuny ”    głosu  nie  zabrano.     

    

    Ad. 5 

    ------- 

              Sprawozdanie   z  realizacji   budżetu  za   I półrocze  2016r.  wszyscy   radni  

otrzymali   w  ustawowo  określonym  terminie.  Do  Biura  Rady  wpłynęła  Uchwała   

Regionalnej   Izby  Obrachunkowej  w Szczecinie, która  wydała pozytywną opinię                   

przedłożonej  przez   Burmistrza  Miasta  Sławno  informacji  o  przebiegu  wykonania  

budżetu  za  pierwsze półrocze  2016 roku  oraz  kształtowaniu się  wieloletniej  

prognozy  finansowej.     

 

Do  sporządzonej  informacji   pytań  nie  zgłoszono,  jednogłośnie przyjęto  w wersji           
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przedłożonej.      

                

                   /  Uchwała   RIO   w  załączeniu  /   

                 

    Ad. 6 

    -------  

   Przedłożone  projekty  uchwał  były  szczegółowo przeanalizowane na  

posiedzeniach  komisji  stałych  Rady, na  których   uczestniczył  zastępca  Burmistrza, 

p. Skarbnik    oraz  pracownicy  Urzędu  w  celu    udzielania  wyjaśnień   i  odpowiedzi  

na  zadawane  pytania  radnych.   

    Powyższe   projekty  zostały   zaopiniowane  pozytywnie.   
                                                  

Ad. 6a 

---------                

    Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr XXVIII /149 /2016  w  sprawie  

pozbawienia  kategorii  drogi  gminnej  poprzez  wyłączenie  z  użytkowania jako  drogi 

publicznej na terenie  miasta  Sławno.  

                                       /  uchwała  w załączeniu   /                 

Ad. 6b  

         --------  

      Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XXVIII  /150 / 2016  w  sprawie   wyrażenia  

zgody na  współdziałanie   z  innymi  gminami  przez  zawarcie  umowy partnerskiej             

w zakresie  realizacji  przedsięwzięcia   pod  nazwą  „  Budowa szlaków  kajakowych   

na rzekach  Wieprzy  i  Grabowej”. 

                                         /  uchwała w załączeniu   /    

Ad.6c  

         --------        

        Rada  jednogłośnie    podjęła  Uchwałę   Nr  XXVIII/ 151 / 2016   w  sprawie    

wyrażenia zgody  na  przystąpienie  Miasta Sławno do  projektu  pod  nazwą                     

„ Budowa  szlaków  kajakowych  na rzekach  Wieprzy  i Grabowej ”  w  ramach  

działania 4.9 Rozwój  zasobów endogenicznych  Regionalnego  Programu  

Operacyjnego  Województwa  Zachodniopomorskiego   na  lata  2014  -  2020.  

 

  /  uchwała w załączeniu / 

    Ad. 6d 

    ---------       

  W  wyniku  głosowania   -   jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XXVIII /152 / 

2016  w  sprawie  przyjęcia  Planu działania  Miasta  Sławno  wskazującego projekty  

oparte  na endogenicznym    potencjale  obszaru  gminy   tworzącym  produkty 

turystyczne.     

   /  uchwała w załączeniu / 
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   Ad. 6e     

   ---------      

      Rada  6  głosami  „za”   1  „ przeciwnym”  i  5 „ wstrzymującymi ”     podjęła   

Uchwałę  Nr  XXVIII / 153 / 2016   w  sprawie  wyrażenia zgody  na udzielenie 

bonifikaty  w  wysokości  98 %  od  ceny ustalonej przez  rzeczoznawcę  majątkowego 

na wykup  w  trybie  bezprzetargowym  lokalu   mieszkalnego   Nr 4 stanowiącego  

własność  Gminy  Miasto Sławno, usytuowanego przy ulicy    A. Mickiewicza  1   na  

rzecz   najemcy tego  lokalu.        

   /  uchwała w załączeniu / 

    Ad. 6f     

--------- 

    Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XXVIII / 154 / 2016   w  sprawie  zmiany    

budżetu  Miasta   Sławno  na  2016  rok.     

 

              /  uchwała w załączeniu /     

     Ad.6g     

 --------- 

 

      Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XXVIII / 155 / 2016   w  sprawie  zmiany  

wieloletniej  prognozy   finansowej   Miasta  Sławno  na  lata  2016   – 2030.    

 

                                /  uchwała w załączeniu /       

 Ad. 7 

      -------      

              Interpelacji  nie  zgłoszono.       

   Ad.8 

   -------- 

                                              Wnioski  i  zapytania  radnych.                                                                               

     

1.Zgodnie   z   Uchwałą   Nr  XXIX/ 148/  2012 r.  Rady  Miejskiej   w  Sławnie                 

z  dnia 28  grudnia  2012 r. w sprawie  regulaminu utrzymania  czystości                                    

i  porządku  na  terenie  miasta  Sławno  z  późniejszymi  zmianami   w  rozdziale  3  par. 7  

pkt  3  jest  zapis, że  pojemniki  do zbierania  odpadów  komunalnych  powinny być  

utrzymywane  w odpowiednim  stanie technicznym, w szczególności  poprzez  stałą  

naprawę  ich  szczelności,  a także  w odpowiednim    stanie   sanitarnym,                                 

w  szczególności   poprzez   ich  dezynfekcje   i  dezynsekcje,  co najmniej   dwa  razy  do  

roku.  Obowiązek  ten  spoczywa  na  odbiorcy  odpadów  komunalnych.  W związku          

z  powyższym     radny    Paweł  Kopczyński       zwrócił  się      do  Prezesa  MPGKiM    

w  Sławnie  z  zapytaniem -     w  jakim  okresie   te  pojemniki  są  dezynfekowane                  

i  jaką  stosuje się  technologię  do  ich  dezynfekcji.               
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     Odpowiedzi  na  to  zapytanie  udzielił   Prezes   MPGKiM   -  p.  Jacek  Ścigała.    

Poinformował, że  wszystkie te  czynności, które  zacytował  w/w  radny  są  

wykonywane. Na bieżąco  przy  każdym  opróżnianiu   pojemników  są  one  

dezynfekowane, natomiast  te w złym  stanie  są  wymieniane. Ponadto   3  razy                

do  roku   są  one  myte,  ponieważ  jest  taki  obowiązek. W ostatnią  sobotę  na 

ulicach  miasta  jeździła śmieciarka  z Koszalina, ponieważ  ma  ona  zamontowaną  

myjkę     i    przez    następne  dwie  soboty  będą  wykonywane te  czynności.           

 

Radna  Maria  Poprawska   -   potwierdziła  to, co  powiedział   Pan Prezes, 

ponieważ  kilka  razy  widziała, że  pojemniki   są   odkażane.          

 

 

   W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji   Wiceprzewodniczący   zamknął    

obrady.   

  

 

  Wiceprzewodniczący  Rady       

  /  -  /   Jarosław  Stark   

Protokołowała 

    Teresa   Ożóg                                                                      

     


